2013年6月19日

役員・クラブ代表者・クラブ連絡員 様

                                                                  群馬県テニス協会

                                                               太田支部

                                                                    支部長 茂木 弘

                 ２０１３年度－第 ９ 回－ 太田支部

               ミックスダブルス大会開催のご案内

  このたび、標記の大会を下記の要領で開催します。奮って選手の参加をお願い申し上げます。

                                      大会要項

 １．主  催   群馬県テニス協会太田支部

 ２．後  援      邑楽町・大泉町の各教育委員会・各体育協会・各テニス協会

 ３．協  賛      （株）ダンロップスポーツ

 ４．期  日      ２０１２年７月２０日（土）、２１日（日）、予備日 ７月２７日（土）

          ＊コート確保の関係で邑楽コートでの開催となります。

 ５．会  場      邑楽町民コート・大泉コート（予備）

 ６．競技種目   ミックスダブルス

 ７．競技方法    １）  試合は、初戦リーグの勝ち抜きトーナメント方式とする。但し、出場数による。

                 ２）  ６ゲームマッチ、

 ８．参加資格   2013年度群馬県テニス協会太田支部に登録する者。

          ＊県A級選手同志のペアは、参加できません。

９．参加料    ダブルス １組     １，５００円

 10．大会使用球    ダンロップ・フォート イエロー

 11．申込締切   ２０１３年７月７日（日）必着

 12．申込方法      ①指定『大会参加申込書』に記入して、クラブ責任者が一括し申し込んで下さい。

                   ②参加料は郵便振替で手続きして下さい。

                     口座番号   ００１６０－２－７３０５６９

                     加入者名   群馬県テニス協会太田支部

 13．申込先    ①、郵送 〒370-0403  太田市岩松町 533-3

                                      茂木 弘     携帯 09049678903

                  ②, メール gta-oota@an.wakwak.com

 14．注意事項       １,大会参加申込書は、記入欄に全て記入して下さい。

２、会場での一切の事故の責任は負いません。